

Årsredovisning

för

Boss Business Partner North AB

559280-9213

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Evelyn Hult, Styrelseledamot
2024-04-10

Styrelsen för Boss Business Partner North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver affärsnätverket BOSS Business women of Siljan och bedriver även konsultverksamhet avseende företags organisation.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Boss North Holding AB (559435-4069).

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	3 147	1 884	848
Resultat efter finansiella poster	489	405	195
Soliditet (%)	55,4	65,3	34,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	113 164	239 082	377 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		239 082	-239 082	0
Årets resultat			381 600	381 600
Belopp vid årets utgång	25 000	252 246	381 600	658 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 247
årets vinst	381 600
	633 847
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	333 847
	633 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 147 331	1 883 900
Övriga rörelseintäkter		29 632	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 176 963	1 913 900
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-513 627	-385 489
Övriga externa kostnader		-557 389	-402 513
Personalkostnader	1	-1 617 610	-721 175
Summa rörelsekostnader		-2 688 626	-1 509 177
Rörelseresultat		488 337	404 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		728	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	2
Summa finansiella poster		710	56
Resultat efter finansiella poster		489 047	404 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		489 047	304 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 447	-65 697
Årets resultat		381 600	239 082

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	0	43 342
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	43 342
Summa anläggningstillgångar		0	43 342
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		434 270	188 037
Övriga fordringar		6 188	36 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 133	36 494
Summa kortfristiga fordringar		487 591	260 585
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		916 817	456 362
Summa kassa och bank		916 817	456 362
Summa omsättningstillgångar		1 404 408	716 947
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 408	760 289

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		252 247	113 164
Årets resultat		381 600	239 082
Summa fritt eget kapital		633 847	352 246
Summa eget kapital		658 847	377 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 839	58 289
Skatteskulder		83 405	17 893
Övriga skulder		321 719	92 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 598	63 995
Summa kortfristiga skulder		595 561	233 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 408	760 289

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	0	43 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	43 342
Utgående redovisat värde	0	43 342

Mora 2024-04-05

Evelyn Hult

Evelyn Hult